

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		ZL č.1A-43	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY			
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.		Datum: 13.2. 2013
Odesláno/			
	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		1.05 – STOKY D, N-9, N-10	
Odkazy:	na specifikaci:		
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny: <u>Popis změny:</u> Stoka D10 – při zahájení prací byla zjištěna kolize vodovodu se stokou. Bude nutné provést přeložku vodovodu TLT DN100 u RŠ D11. Součástí oznámení změny je: 1) Zápis v DVMP 2) Stanovisko projektanta 3) Zákres změn do PD 4) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny = plus 52 249,47 Kč bez DPH			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí „Sdružení pro Ústí nad Orlicí – - Kanalizace a ČOV“ Datum: 13.2.2013 Poblížní 667/78 186 00 Praha 8		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí AQUA PROCON divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ1696134 Datum: 13.2.2013	
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí Jeronýmova 28, 772 00 Olomouc Datum: 13.2.2013		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí Datum: 13.2.2013	

1 DENÍK +/- STAVBY ÚSTNÍ N/O - kanalizace ACOU Deč. 1
STR. 23.

42. UČS 1A - SO 1.05 STOKA D10 6.2.2013
ŽÁDOST ZHOTOVITELE

Z DŮVODU PŘÍMÉ VÝŠKOVÉ KOCIŽE STAVAJÍCÍHO
VODOVODU TČT DN 100 S NOVE BUDOVANOU KA-
NALIZAČNÍ STOKOU D10 V ŘÍŠ D11 JE NEZBYTNÉ
PROVÉST PŘELOŽKU VODOVODU V DÉLCE CCA. 5m.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽIL ŽL.

ZA OBJEDNATELE

P. KNEŽP

ZA SPŠ

P. ŠVOŤE

ZA ZHOTOVITELE

P. PAUDVO

43. UČS 1A - SO 1.04 STOKA BF 1 6.2.2013
ŽÁDOST ZHOTOVITELE

NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉ POŠCE A HLoubky STAV.
KANALIZACE DOČNĚT K ÚPRAVĚ NIVELEZ
STOKY BF 1 V ČÁSTI ŘÍŠ BF 3 - BF 5.

ZHOTOVITEL PŘEDLOŽIL ŽL.

ZA OBJEDNATELE

P. KNEŽP

ZA SPŠ

P. ŠVOŤE

ZA ZHOTOVITELE

P. PAUDVO



„Sdružení pro Ústí nad Orlicí-kanalizace a ČOV“

Ing. Pavel Kužela

Pobřežní 667/78

186 00 Praha 8

Datum:

Vyřizuje:

Ing. Sana Bahor, 737 206 974

**Věc : Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV
1A – Ústí nad Orlicí - kanalizace
Stanovisko projektanta k ZL1A-43
SO 1.05 – Stoka D-10 – přeložka vodovodu**

Vážený pane,

na základě Vašeho požadavku Vám sdělujeme stanovisko projektanta ke přeložce vodovodu na stoce D-10.

Při zahájení stavebních prací na stoce D-10 byl zjištěn stávající vodovod v niveletě navržené stoky. Z důvodu napojení stoky D-10 na stávající stoku v ul. Třebovská není možná úprava nivelety stoky D-10.

Vzhledem k výše uvedenému bude nutno provedení přeložky vodovodu u šachty D11. Přeložka bude provedena z potrubí TLT DN100 v délce 5m.

Zpracovatel ZDS ani RDS nemohl předpokládat uložení stávajících sítí odlišně od poskytnutých podkladů.

Z výše uvedených důvodů s výše uvedenou změnou souhlasíme.

S pozdravem

Ing. Daniel Kozický

Sídlo Brno

AQUA PROCON s.r.o.
Palackého tř. 12, 612 00 Brno
Tel.: +420 541 426 011
fax: +420 541 426 012
e-mail: info@aquaprocon.cz

Divize Praha

AQUA PROCON s.r.o.
Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha
Tel.: +420 220 879 819
fax: +420 226 712 140
e-mail: info.praha@aquaprocon.cz

IČ: 46964371

DIČ: CZ46964371

Brno-venkov č. ú.: 24301-641/0100

Firma AQUA PROCON s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597

Ust. N.O.

KANALIZACE 1A

SD č. 5 / strana č. 26

Denní záznamy stavby

Datum:

STOKA N-6-1 (N60 - N66)

- SKRÝTKA ORNICE
- KLOUBENÍ RYH LOŽE ZS STP
- MĚ POTRUBÍ Z TRUB PP UR2 DN 400
- OBSTP POTRUBÍ

STOKA D10 (D12 - D13)

- MĚ PRSTABRÍKOVANÝ ŠACHTY D12
- OBSTP ŠACHTY A KUTNÝ ZÁSTP
- SKRÝTKA ORNICE KLOUBENÍ RYH
- BOURÁNÍ BĚTONOVÝCH KČ VŠ MÝKOPU
- LOŽE ZS STP MĚ POTRUBÍ Z TRUB PP UR2 DN 300
- OBSTP POTRUBÍ, ZÁSTP RYH S ŽUTNÝM

STOKA N-22 (N540 - N550)

- ODSTRANĚNÍ ŽIVOTNÍHO POVRCHU A PODKLADU
- KLOUBENÍ RYH, PÁSEK, LOŽE ZS STP
- POKLÁDEKA POTRUBÍ Z TRUB PP DN 300
- VYSAZENÍ ODBOČEK OBSTP POTRUBÍ, ZÁSTP S ŽUTNÝM

STOKA D-7 (PŘÍPOJKY)

- ODSTRANĚNÍ ŽIVOTNÍHO KČTU A PODKLADU
- KLOUBENÍ RYH, LOŽE ZS STP
- MĚ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 150, 200
- PŘÍPOJENÍ NA DOMOVNÍ ŠACHTY PŘÍPOJENÍ
- OBSTP POTRUBÍ, ZÁSTP S ŽUTNÝM

[Handwritten signatures]

ZÁVĚR ZHOTOVITEL:

1. ZHOTOVITEL UPLATŇUJE U OBJEDNATELE VÍCETRACÍ Z DŮVODU NUTNÉ PŘELOŽKY VODOVODNÍHO ŘÁDU V TRŽBOVSKÉ ULICI KTERÝ BĚŽÍ V KOLIZI S NĚJÍ BUDOUCÍ STOKOU D-10. V TĚCH PŘÍPADĚCH
2. NA ZÁKLADĚ POŽADAVKŮ OBJEDNATELE VŠBUDOU NA STOKU D-10 PŘÍPOJENÍ PŘÍPOJKY KANALIZACE U NĚKTERÝCH B.P. 194 A 219 VŠ SLUNŠOVI ULICI, V TĚCHTO MÍSTECH BUDOU VYSAZENY POUZE ODBOČKY, JAKO PŘÍPRAVA PRO BĚŽNÝ RUDOVCÍ PŘÍPOJENÍ, NADČ BUDĚ VYSAZENY ODBOČKY PRO PŘÍPOJENÍ PO ZŠTKU P.Č. 465/29.

[Handwritten signatures]

ZL Č. 1A-43, SO 1.05

Stavba: Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV

Přeložka vodovodu TLT DN 100 - u šachty D11

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		SO 1.05 STOKY D, N-3, N-10				52 249,47
		STOKY				38 051,88
		Zemní práce				5 630,62
1.05 - 7		Příplatek za zližené hloubení v blízkosti vedení				
1.05 - 11		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tří. 1-4 zapážených i nezapažených s	m3	7,750	39,80	308,45
1.05 - 14		Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m3	7,750	102,20	792,05
1.05 - 15		Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	14,000	33,20	464,80
1.05 - 22		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskládku a zpět	m2	14,000	9,30	130,20
1.05 - 26		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,750	79,60	616,90
1.05 - 27		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,250	108,80	571,20
1.05 - 33		Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné	m3	2,500	106,20	265,50
1.05 - 34		Štěrkopísek frakce 8-16	T	9,450	159,20	1 504,44
		Přípravné a přidružené práce				977,08
1.05 - 37		Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm				1 423,87
1.05 - 39		Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. dřevěné tl. 20 cm	m2	5,000	14,60	73,00
1.05 - 40		Výhrání obrub chodníkůvých včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	5,000	23,90	119,50
1.05 - 41		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	m	5,000	118,40	597,00
1.05 - 42		Poplatek za skládku stavební suti	t	3,125	139,30	435,31
		Přípravné a přidružené práce - živice				199,06
1.05 - 43		Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm				878,88
1.05 - 47		Řezání stávajícího živice tl. 5 - 10 cm	m2	5,000	99,50	497,50
1.05 - 48		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	m	2,000	79,60	159,20
1.05 - 49		Poplatek za recyklaci	t	0,905	139,30	126,07
		Podkladní a vedlejší konstrukce				96,11
1.05 - 50		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm				238,85
		Trubní vedení				238,85
2.09 - 39		Montáž trub litin. tlak. příř. ve výkopu DN 100 vč. potřeb. tvarovek	m3	0,500	477,70	238,85
N 1A-43-1		WAGA MULTIJOUNT přímá DN 100	m	1,700		29 879,36
N 1A-43-2		Koleno patkové přírubové N100, tvárná litina	ks	2,030	350,30	595,51
N 1A-43-3		Koleno přírubové Q 100, tvárná litina	ks	1,015	5 145,26	10 444,88
N 1A-43-4		Přírubová trouba FF 100/1000	ks	3,045	3 145,26	3 192,44
850265121		Výřez nebo výsek na potrubí DN 100	ks	1,015	2 731,57	8 317,63
			ks	1,000	5 260,00	5 338,90
					1 990,00	1 990,00

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				
		Komunikace				14 197,89
1.05 - 153		Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	5,000	26,50	132,50
1.05 - 155		Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	5,000	139,30	696,50
1.05 - 161		Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	5,000	311,80	1 559,00
1.05 - 162		Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	192,40	962,00
1.05 - 163		Očištění výbour. obručníků všech loží a výpíní	m	5,000	79,60	398,00
R		Rezerva pro nepředvídatelné práce	kpl	0,25	41 799,58	10 449,89

ZMĚNOUT LIST 8.1A - 43

SO 1.05

KALKULACE POLOŽEK DLE CENÍKŮ, SPRÁVZ 5%

POL. N 1A-43-1 - VÁHA STOLNÍ DN 100

CENÍK SAINT-GOBAIN, SPRÁVZ 5%

CENA

4 988,- Kč/ks

UPOUČENÁ CENA

4 988/0,95

=> 5 145,26 Kč/ks

POL. N 1A-43-2 - KOVENO PÁRNOU PŘÍRUBOU DN 100 (N 100)

2 S-G CENÍK, SPRÁVZ 5%

CENA - KOVENO PÁRNOU DN 100

=> 2 988,- Kč/ks

UPOUČENÁ CENA 2 988/0,95

=> 3 145,26 Kč/ks

POL. N 1A-43-3 - KOVENO PÁRNOU DN 100 (Q 100)

S-G CENÍK, SPRÁVZ 5%

CENA - KOVENO PÁRNOU

=> 2 595,-

UPOUČENÁ CENA

2 595/0,95

=> 2 731,58 Kč/ks

POL. N 1A-43-4 - PÁRNOU TRUBA DN 100/100 (FF 100/100)

CENÍK RICHTER, SPRÁVZ 5%

CENA TRUBY

=> 4 994,-

UPOUČENÁ CENA 4 994/0,95

=> 5 260,-

WAGA - LITINOVÉ OPRAVNÉ SPOJKY

PLATNOST OD : 1.2.2012

WAGA MULTI/JOINT 3007 - spojka přímá, šrouby ST, vč. fixač. vložek (zatižení tahem)				32
ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	HMOTNOST	CENA	
709305210	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 50, PN 16, d 46-71			
709305212	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 65, PN 16, d 63-90	5,0	3 258	
709305214	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 80, PN 16, d 84-105	5,2	4 494	
709305216	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 100, PN 16, d 104-132	6,2	4 185	
709305218	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 125, PN 16, d 132-155	9,6	4 888	
709305220	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 150, PN 16, d 154-192	12,9	8 055	
709305224	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 200, PN 16, d 192-232	13,2	8 446	
709305226	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 225, PN 16, d 232-225	28,6	13 451	
709305228	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 250, PN 16, d 267-310	39,2	16 266	
709305232	WAGA MULTI/JOINT 3007 spojka přímá DN 300, PN 10, d 315-356	39,5	17 532	
		51,5	19 432	

HA-43-1

PŘÍRUBOVÉ TVAROVKY

povrch NATURAL, otočná příruba (PN 10-16)

PLATNOST OD: 1.2.2012

P - 90° PŘÍRUBOVÉ KOLENO		23	
DN	ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	
80	BAA80CA1	P-90st.DN 80 PN 10-16-25-40 natural	
100	BAB10CA1	P-90st.DN 100 PN 10-16 natural	11,2 1 598
125	BAB12CA1	P-90st.DN 125 PN 10-16 natural	13,0 2 595
150	BAB15CA1	P-90st.DN 150 PN 10-16 natural	17,6 6 685
200	BAB20CA1	P-90st.DN 200 PN 10-16 natural	23,0 3 953
250	BAB25CA1	P-90st.DN 250 PN 10 natural	37,5 5 932
300	BAB30CA1	P-90st.DN 300 PN 10 natural	59,0 25 140
			85,0 30 655

HA 10-16-25

PP - PATKOVÉ PŘÍRUBOVÉ KOLENO		23	
DN	ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	
80	BAA80CF1	PP-DN 80 PN 10-16-25-40 natural	
100	BAB10CF1	PP-DN 100 PN 10-16 natural	14,0 1 778
125	BAB12CF1	PP-DN 125 PN 10-16 natural	17,2 2 988
150	BAB15CF1	PP-DN 150 PN 10-16 natural	23,0 8 787
200	BAB20CF1	PP-DN 200 PN 10 natural	31,5 5 733
250	BAB25CF1	PP-DN 250 PN 10 natural	48,0 9 470
300	BAB30CF1	PP-DN 300 PN 10 natural	85,0 29 643
			118,5 44 585

HA 10-16-25

TP - PŘÍRUBOVÁ TROUBA		23	
DN	ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	
80	BAA80MT1A	TP-DN 80 PN 10-16-25-40 NATURAL L=0,25m o.p.	
500	BAA80MT1B	TP-DN 80 PN 10-16-25-40 NATURAL L=0,5m o.p.	9,8 2 370
100	BAB10MT1A	TP-DN 100 PN 10-16 NATURAL L=0,25m o.p.	13,3 2 442
500	BAB10MT1B	TP-DN 100 PN 10-16 NATURAL L=0,5m o.p.	11,5 3 042
125	BAB12MT1A	TP-DN 125 PN 10-16 NATURAL L=0,25m o.p.	13,4 2 632
500	BAB12MT1B	TP-DN 125 PN 10-16 NATURAL L=0,5m o.p.	15,0 4 647
150	BAB15MT1A	TP-DN 150 PN 10-16 NATURAL L=0,25m o.p.	20,5 6 785
500	BAB15MT1B	TP-DN 150 PN 10-16 NATURAL L=0,5m o.p.	19,0 5 847
200	BAB20MT1A	TP-DN 200 PN 10 NATURAL L=0,25m o.p.	26,0 7 488
500	BAB20MT1B	TP-DN 200 PN 10 NATURAL L=0,5m o.p.	26,5 7 935
250	BAB25MT1A	TP-DN 250 PN 10 NATURAL L=0,25m o.p.	36,5 9 887
500	BAB25MT1B	TP-DN 250 PN 10 NATURAL L=0,5m o.p.	38,5 13 860
300	BAB30MT1A	TP-DN 300 PN 10 NATURAL L=0,25m o.p.	54,0 19 683
500	BAB30MT1B	TP-DN 300 PN 10 NATURAL L=0,5m o.p.	50,0 16 423
			69,5 21 752

RICHTER + FRENZEL

Ceník E-shop Výprodej Ke stažení Pobočky R+F

ceník **Štrubka litinová FF přírubová DN100/1000 PN10/16****Upozornění:** nově je možné vyhledávat podle skladového kódu R+F i podle označení dodavatele.

Upozornění: obchodní podmínky včetně výše poskytovaného rabatu z této ceny je třeba dojednat s obchodním útvarem v místě pobočky.

Aktuální ceny zahrnující vámi přidělený rabat u jednotlivých komodit se zobrazí po přihlášení do ceníku. Pro přístupové heslo kontaktujte svého obchodníka.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Tip: Využijte aplikaci Ceník Richter + Frenzel s možností jednoduché tvorby nabídek pro své zákazníky a následným převodem na objednávku, kterou můžete zaslat emailem na naší nejbližší pobočku. Více než 85 000 položek rozdělených do jednotlivých sekcí. Mějte vždy a všude přehled o svých cenách, reagujte na poptávku okamžitě. Blížší informace zde: [Ceník Richter + Frenzel](#)

Popis výrobku: Štrubka litinová FF přírubová DN100/1000 PN10/16

Cena: 4 997,00

N1A-43-4

Rabatová skupina: 4BS06

DPH: 21%

Množstevní jednotka: KS

Skladový kód R+F: 177972

Označení dodavatele: FF100E1000P10

© 2000-2014 Richter + Frenzel s r o

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “		
Změnový list		ZL č. 1A-43
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		

Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/				
	předáno:			
Stavební objekt (provozní soubor):		1.05 – STOKY D, N-9, N-10		
Odkazy:	na specifikaci:	RDS		
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS		
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny		
	na jinou část smlouvy:			

ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:

Důvod změny: Změna RDS

Popis změny: Stoka D10 – při zahájení prací byla zjištěna kolize vodovodu se stokou. Bylo nutné provést přeložku vodovodu TLT DN100 u RŠ D11.

Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny:

Vícepráce	42 850,52 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem	42 850,52 Kč

2) Fotodokumentace

Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “

Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.

Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.

Vyjádření dotčených:

Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 10. 2014 Datum:	Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 10. 2014 Datum:
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí - 8. 10. 2014 Datum:	Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí - 8. 10. 2014 Datum:

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV
SPRÁVCE STAVBY
d plus - projektová a inženýrská s.s.
Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc

ZL Č. 1A-43, SO 1.05

Stavba: Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV

Příloška vodovodu TLT DN 100 - u šachty D11

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Vícepráce celkem Kč	Méněpráce celkem Kč
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
		SO 1.05 STOKY D, N-9, N-10				42 850,52	42 850,52	0,00
		STOKY				38 051,58	38 051,58	0,00
		Zemní práce				5 630,62	5 630,62	0,00
1.05 - 7		Příplatek za zúžené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,750	39,80	308,45	308,45	0,00
1.05 - 11		Prostřední rýh šířky 200 cm v hl. 10-14 zapravených mezi zapravenými s	m3	7,750	102,20	792,05	792,05	0,00
1.05 - 14		Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	14,000	33,20	464,80	464,80	0,00
1.05 - 15		Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	14,000	9,30	130,20	130,20	0,00
1.05 - 22		Vodorovné přemístění vykopku z hl. 10-14 na meziokladu a zpět	m3	7,750	79,60	616,90	616,90	0,00
1.05 - 26		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,250	108,80	571,20	571,20	0,00
1.05 - 27		Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	2,500	106,20	265,50	265,50	0,00
1.05 - 33		Vývodní zasypový materiál pro místní komunikace podle TP 140, vývodně	T	9,450	159,20	1 504,44	1 504,44	0,00
1.05 - 34		Štěrkošek frakce 8-16	T	4,760	205,70	977,08	977,08	0,00
		Přípravné a přidružené práce				1 423,87	1 423,87	0,00
1.05 - 37		Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	5,000	14,60	73,00	73,00	0,00
1.05 - 39		Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. dřevěné tl. 20 cm	m2	5,000	23,90	119,50	119,50	0,00
1.05 - 40		Vytínání obrub chodníkových včetně odvozu na meziokladu a zpět	m	5,000	119,40	597,00	597,00	0,00
1.05 - 41		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	3,125	139,30	435,31	435,31	0,00
1.05 - 42		Poplatek za skládku stavební suti	t	3,125	63,70	199,06	199,06	0,00
		Přípravné a přidružené práce - živice				878,88	878,88	0,00
1.05 - 43		Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	5,000	99,50	497,50	497,50	0,00
1.05 - 47		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,000	79,60	159,20	159,20	0,00
1.05 - 48		Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	0,905	139,30	126,07	126,07	0,00
1.05 - 49		Poplatek za recyklaci	t	0,905	106,20	96,11	96,11	0,00
		Podkladní a vedlejší konstrukce				238,85	238,85	0,00
1.05 - 50		Lože pod potrubí ze štěrkoškup do 63 mm	m3	0,500	477,70	238,85	238,85	0,00
		Trubní vedení				28 879,36	28 879,36	0,00
2.05 - 39		Montáž trub litin. tlak. přir. ve výkopu DN 100 vč. potřeb. tvarovek	m	1,700	350,30	595,51	595,51	0,00
N 1A-43-1		WAGA MULTIJOUNT přímá DN 100	ks	2,030	5 145,26	10 444,88	10 444,88	0,00
N 1A-43-2		Koleno pačkové přírubové N100, tvárná litina	ks	1,015	3 145,26	3 192,44	3 192,44	0,00
N 1A-43-3		Koleno přírubové Q 100, tvárná litina	ks	3,045	2 731,57	8 317,63	8 317,63	0,00
N 1A-43-4		Přírubová trouba FF 100/1000	ks	1,015	5 260,00	5 338,90	5 338,90	0,00
850265121		Výřez nebo výsek na potrubí DN 100	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	1 990,00	0,00

Kód položky	Číslo ZL	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Vícepráce celkem Kč	Méněpráce celkem Kč
		OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH						
		Komunikace				3 748,00	3 748,00	0,00
1.05 - 153		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	5,000	26,50	132,50	132,50	0,00
1.05 - 155		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,000	139,30	696,50	696,50	0,00
1.05 - 161		Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	5,000	311,80	1 559,00	1 559,00	0,00
1.05 - 162		Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	5,000	192,40	962,00	962,00	0,00
1.05 - 163		Očištění výbour. obrubníků všech loží a výplní	m	5,000	79,60	398,00	398,00	0,00
		VŠEOBECNÉ POLOŽKY				1 050,94	1 050,94	0,00
3		Všeobecné položky				1 050,94	1 050,94	0,00
11		Realizační dokumentace	p.s.	0,042	19 134,66	803,66	803,66	0,00
		Dokumentace skutečného provedení	p.s.	0,042	5 887,59	247,28	247,28	0,00

FOTODOKUMENTACE

